МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.АДМИНИСТРАЦИЯ

4 микрорайон, д.42, г.Тихвин,
Ленинградская область, 187556

Тел. (81367)71047
Факс (81367) 71725 (тел. 71729)

E-mail: mail@admtih.ru
г. ко п о д  а т е л ь it п е с о о р а ни е
Л с и гш гр ад с  ко и о 6 л а c m

Канцелярия

Администрация
Тихвинского района
01- 02-24-4372/2024-

0
19.08.2024

На №

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области ходатайствует об
объявлении Благодарности Законодательного собрания Ленинградской
области Морозову Никите Сергеевичу -  начальнику отдела развития
производственной системы службы по развитию производственной
системы Акционерного общества «Тихвинский вагоностроительный
завод» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
в связи с празднованием Дня машиностроителя.

С уважением, ^

глава администрации Ю.А. Наумов

Савицкая Светлана Викторовна,
8(81367)74-450

mailto:mail@admtih.ru